super testes.

Joannes Sinclare, ecclesie collegiate de Innerpeffray prepositus, ac commissarius in hac parte

venerabilis viri, Magistri Joannis Houstoune [etc. ut supra], curato de Innerpeffray, seu cuicunque

alteri capellano infra regnum Scotie diuina celebranti, et super executione presentium debite

requisitis, Salutem : Legitime citetis Dominam Margaretam Steward, Dominam Gordone, Magis-

trum Jacobum Gordone, cancellarium Morauiensem, Sibillam Drummond, et Joannam Drummond,

quod compareant coram nobis in ecclesia de Innerpeffray, die instante, videlicet, xxii, necnon

diebus xxiii et xxiiii instantis Maii, ad perhibendum fidele testimonium veritati super inquirendis

ab eiis in causam etc., sub pena excommunicationis ; et presentes debite executas earundem

latori reddatis : Datum apud collegium de Innerpeffray, die xxi mensis Maii, anno Domini

I? Vc
. sexagesimo secundo. Sequitur subscriptio dicti Magistri Joannis Sinclare, prepositi de

Innerpeffray, ac commissarii antedicti: Joannes Sinclare commissarius antedictus.

Sequitur tenor indorsationis dicte citationis.

Die xxii mensis Maii, anno Domini I" V° lxii, Ego Andreas Strathenrie, prebendarius de

Monze, suprascriptas personas, personaliter apprehensas, publice citaui, coram his testibus ; vide-

licet, Andreas Steward, Willelmo Scott, et Magistro Eoberto Messer, vicario de Banquhorie, cum

diueris aliis. Sequitur subscriptio. Ita est Andreas Strathenrie, manu propria.
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Sequitur tenor commissionis de qua supra fit mentio.

Joannes Houstone, ecclesie metropolitane Glasguensis, etc. . . . magistro Joanni Sinclare,

ecclesie collegiate de Innerpeffray preposito, salutem. Lite et causa motis inter . . . comitem

de Eglintone, actorem ab vna, et . . . Joannam Hammiltone, . . . ab altera partibus,

de et super pretensi matrimonii inter eos contract!, et in facie ecclesie solemnizati, dissolutione,

et eorum diuortio et separatione, rebusque aliis in actis cause et causarum huiusmodi latius de-

ductis et deducendis, aliis coram nobis motis, et adhuc pendentibus indecisis, in causaque huius-

modi ad nonnullos actus et terminos iudiciales extra tamen cause conclusionem huiusmodi coram

nobis rite processum extitit : Sed idem nobilis et potens dominus, actor, asseruit et asserit non-

nullos testes infra dioceses Sanctiandree et Dunblanensem commorantes, pro sua intentione pro-

banda, fore et esse necessarios : Quocirca vobis supplicamus quatenus testes infra dictas dioceses

Sanctiandree et Dunblanensem commorantes, per dictum dominum comitem, aut eius procuratorem

legittimum, nominandos, citare, vocare, iurare facere, et examinare, ac super libello et interro-

tratoriis vobis clausis transmissis diligenter interrogare velitis, parte rea comparente, vel se contu-

maciter absentante, attento quod alias ad dictum eftectum citata sit, ipsosque testes si se gracia,

odio, fauore, vel timore, subtraxerint, ad perhibendum fidele testimonium veritati censura eecle-

siastica compellere ; ceteraque omnia et singula que ad huiusmodi testium receptionem et exami-

nationem necessaria fuerint seu opportuna, facere, gerere et exercere, et huiusmodi testium

depositiones in scriptis fideliter redactas, vnacum libello et aliis scriptis vobis transmissis, nobis,

quam tocius poteritis, sub sigillo vestro clausas, et nemini partium manifestas remittere curetis

:

Datum sub sigillo nostro, et subscriptione nostri scribe in premissis, apud ciuitatem Glasguensem,

die vigesimo mensis Maii, anno Domini I™ Vc
. sexagesimo secundo.

Sequitur subscriptio notarii dicti domini iudicis : Thomas Knox notarius, manu propria.

Sequuntur depositiones testium quorundem examinatorum per me, Magistrum Joannem

Sinclare, Ecclesie collegiate de Innerpeffray prepositum, ac commissarium deputatum

venerabilis viri, Magistri Joannis Houstone, etc., virtute et vigore commissionis prefati

domini iudicis subdelegati, mihi directe . .

Domina Margareta Steward, domina Gordone, vidua, etatis lxv annorum, testis in causa, citata,

iurata, et diligenter examinata, mediante suo iuramento, deponit ; Quod prefatus Hugo comes

de Eglintoune et domina Joanna Hammiltoune, eius sponsa putatiua, attingunt in quarto et quarto

consanguinitatis gradibus, in libello contentis, computando gradus prout sequitur, videlicet,

quedam comitissa de Mortoune, nuncupata muta domina, peperit duas proles, videlicet, filium

et filiam, suo sponso comiti de Mortoune, et ex vno latere, primus Alius ipsius comitisse et comitis

de Mortoune successit comes de Mortoune, qui est primus gradus ; qui comes de Mortone genuit

etiam filium comitem de Mortone, qui est secundus gradus
; qui comes de Mortone genuit filiam,

nomine Margaretam Dowglas, sponsam nobilis et potentis domini, Jacobi domini Hammiltoune

VOL. II. Z
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ac Ducis de Chattellarault, qui est tertius gradus ; que Margareta, sponsa domini de Hammil-

toune, peperit dominam Joannam Hammiltoime, sponsam putatiuam ipsius domini Hugonis comitis

de Eglintone, qui est quartus gradus. Ex alio latere, filia illius mute domine comitisse de

Mortoune erat comitissa de Bothwell, qui est primus gradus ; que comitissa de Bothwell peperit

quandani Jonetam dominam de Seytone, qui est secundus gradus ; que domina de Seytone

peperit dominam Mariotam Seytone, eomitissam de Eglintone, matrem dicti Hugonis, comitis

de Eglintone, qui est tercius gradus : Et ipse Hugo Comes de Eglintone est quartus gradus :

Et sic attingunt in quarto et quarto consanguinitatis gradibus ; et deponens nouit tres personas

ex vtroque latere ; sed de eorum nominibus in speciali non recordatur : Examinata de ceteris

contentis in libello deponens refert ea que sunt iuris iuri, et plus nescit de contentis in libello.

Magister Jacobus Gordoune, frater germanus nobilis et potentis domini, Georgii comitis de

Huntlie, etatis xlvi annorum, aut circiter, testis in causa, citatus, iuratus, et examinatus super

contentis in libello, conformis est in sua depositione testi precedenti.

Sibilla Drummond, Domina de Kynclevin, sponsa Jacobi Heryng de Wester Gorrnok, etatis

xlv annorum, aut circiter, testis in causa citata, vocata, iurata, et diligenter examinata, conformis

est primo testi.

Joanna Drummond, sponsa Jacobi Chesholme de Cromkis, etatis xxxiii annorum, testis in causa

iurata, citata, vocata, et diligenter examinata, conformis est testi precedenti ex relatione.

Quosquidem testes supradictos, nos Joannes Sinclare, prepositus antedictus, vigore supplicationis

et commissionis nobis directarum, diligenter examinauimus, et eorum depositiones mittimus vobis

introclusas, et subscriptas manu nostra, ac subscriptione Willelmi Scott notarii publici, in premissis

nostri scribe et tabellionis ; apud ecclesiam collegiatam de Innerpeffray, die xxii inensis Mali,

anno Domini I" V" sexagesiuio secundo. Sequuntur tenores subscriptionum ; Joannes Sinclare,

commissarius. Ita est, Willelmus Scot, notarius, ac scriba in premissis, rogatus et requisitus

manu propria subscripsit.

Sequuntur depositiones testium in ciuitate Glasguensi examinatorum per dictum dominum

iudicem et commissarium, in presenti causa.

Eobertus Crawfurd de Clolynane, coniugatus, etatis lx annorum et vltra, testis in causa citatus,

iuratus et examinatus, et de contentis in libello interrogatus, et de consanguinitate, mediante suo

iuramento, dicit lmiusmodi consanguinitatem veram, computando gradus prout sequitur : Quon-

dam Jacobus Dowglas filius mute domine de Dalkeith, Comes de Mortone, genuit quondam

Jacobum Dowglas, comitem de Mortone et dominum de Dalkeith ; qui quondam Jacobus genuit

dominam Margaretam Dowglas, sponsam Jacobi domini de Hammiltoime, ac matrem dicte Joanne

Hammiltone
;
que Margareta Dowglas, sponsa dicti domini de Hammiltoune, peperit ipsam domi-

nam Joannam Hammiltoune, sponsam putatiuam ipsius Hugonis comitis de Eglintone, ex vno

latere ; et quedem Joanna Dowglas, filia dicte mute domine de Dalkeith, et soror germana

Jacobi Dowglas comitis de Mortone fuit comitissa de Bothwell, que peperit filiam Margaretam

Hepbourne
; que Margareta Hepbourne fuit domina de Seytone, ac peperit dominam Mariotam
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Seytone, comitissam de Eglintone
; que domina Mariota Seytone peperit ipsum Hugonem

comitem de Eglintone ; et deponens nouit tres personas ex vtroque latere.

Joannes Steward de Bowhous, coniugatus, etatis lxi annorum aut circiter, testis in causa

eitatus, vocatus, iuratus, et diligenter examinatus, conformis est testi immediate preeedenti.

Die xxviii mensis Maii, anno I™ Vc
. Ixii.

Quo die, sedente pro tribunali venerabili viro, Magistro Joanne Houstone, eanonico, etc., in

insula diui Michaelis archangeli . . . procurator dicte Joanne comparens, nullas produxit

oppositiones seu impugnationes : Quare dictus iudex super eisdem silentium imposuit, et ad con-

cludendum in causa, assignauit diem ad nouam citationem, procuratoribus partium citatis.

Sequitur tenor citationis ad videndum concludi in causa.

Joannes Houstoune, ecclesie metropolitane Glasguensis canonicus, ac iudex subdelegatus, etc.

discreto viro, domino Joanni Masone, capellano, seu cuicunque alteri capellano infra

diocesim Glasguensem diuina celebranti, salutem : Citetis legitime nobilem domicellam, dominam

Joannam Hammiltone, sponsam putatiuam nobilis et potentis domini, Hugonis comitis de

Eglintone, etc. quod compareat coram nobis seu nostris collegis, pluribus aut vno, in ecclesia

metropolitana Glasguensi, et in insula diui Michaelis archangeli infra eandem, die xxix Maii

proximi, ad videndum et audiendum concludi in causa predicta, cum intimatione publica ut moris

est : Et presentes debite executas earundem latori reddatis : Datum sub sigillo nostro et sub-

scriptione nostri scribe, apud ciuitatem Glasguensem, die xxviii mensis Maii, anno Domini 1™ V.c

sexagesimo secundo.

Sequitur indorsatio : xxviii Maii anno, etc. Ixii. Ego magister Hugo Montgomerie, accessi ad

eastrum de Hammiltoune et ibidem citaui dictam Joannam Hammiltoune ad comparendum, die et